

**Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab AKR Holding**

Egevænget 20, Hammerum
7400 Herning

CVR-nr. 41 43 56 66

Årsrapport for 2021/22

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Anders Kloster Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab AKR Holding
Egevænget 20, Hammerum
7400 Herning

CVR-nr.: 41 43 56 66

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Herning

Direktion Anders Kloster Rasmussen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed igennem besiddelse af aktier i Revision Limfjord Godkendt Revisionspartnerselskab cvr. nr. 41454555.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 233.619, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 347.357.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		338.998	372.425
Distributionsomkostninger		-2.180	0
Administrationsomkostninger		-7.308	-5.240
Resultat før finansielle poster		329.510	367.185
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	0
Finansielle indtægter	1	19.500	0
Finansielle omkostninger		-60.367	-2.587
Resultat før skat		388.643	364.598
Skat af årets resultat		-155.024	-177.860
Årets resultat		233.619	186.738
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		119.219	73.738
		233.619	186.738

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	100.000
Tilgodehavender i kapitalinteresser		900.000	900.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.005.000</u>	<u>1.005.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.753	0
Tilgodehavender		<u>13.753</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.798</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.551</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.025.551</u>	<u>1.005.000</u>

Balance 30. juni

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		192.957	73.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		347.357	226.738
Hensættelse til udskudt skat		262.000	175.000
Hensatte forpligtelser i alt		262.000	175.000
Selskabsskat		68.024	2.860
Anden gæld		0	72.487
Langfristede gældsforpligtelser	2	68.024	75.347
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	2.860	0
Banker		0	235.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.706	14.783
Anden gæld		245.604	277.383
Kortfristede gældsforpligtelser		348.170	527.915
Gældsforpligtelser i alt		416.194	603.262
Passiver i alt		1.025.551	1.005.000
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	19.500	0
	<u>19.500</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	2.860	70.884	2.860	0
Anden gæld	72.487	0	0	0
	<u>75.347</u>	<u>70.884</u>	<u>2.860</u>	<u>0</u>

3 Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet aktiver til sikkerhed.